РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  01 февраля  2011 года

     гор. Покров

         № 577/71
О внесении изменений в Приложение №3 Решения Совета народных депутатов города Покров № 364/42 от 03.09.2008г.  «Об утверждении маршрутов перевозки пассажиров по территории муниципального образования «Город Покров»

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя А.Н. Мосягина о нецелесообразности движения автотранспорта по маршруту Райтоповский проезд –железнодорожная станция «Покров», в соответствии с Законом Владимирской области № 18-ОЗ от 06.04.2004 года «Об основах организации перевозки пассажиров транспортом общего пользования на территории Владимирской области», руководствуясь, ст.ст.: 17; 35;46 и 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст: 6; 24 Устава МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Приложение № 3 решения Совета народных депутатов города Покров № 364/42 от 03.09.2008 года «Об утверждении маршрутов перевозки пассажиров по территории муниципального образования «Город Покров» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов

       Глава города Покров

города Покров

              А. В. Мягков

            В.М. Рогов

Проверено: корректор Бабанская 03.02.11